[image: image1.png]

     АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

        ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     от 11.10.2017  № 1780
        г.Кузнецк


О внесении изменений в постановление администрации города Кузнецка от 23.04.2009  № 597 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников муниципальных учреждений социальной защиты населения города Кузнецка»
  В целях реализации трудовых прав работников учреждений социальной защиты населения города Кузнецка, руководствуясь статьей 28 Устава города Кузнецка Пензенской области, Постановлением администрации города Кузнецка Пензенской области № 1630 от 20.09.2017 года «Об увеличении оплаты труда работников муниципальных учреждений города Кузнецка»,
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации города Кузнецка от 23.04.2009 № 597 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников муниципальных учреждений социальной защиты населения города Кузнецка» следующие изменения:
1.1. Таблицу  № 1 приложения № 1 к Положению о системе оплаты труда работников муниципальных учреждений социальной защиты населения города Кузнецка изложить в новой редакции согласно приложению № 1.
1.2. Таблицу № 2 приложения № 1 к Положению о системе оплаты труда работников муниципальных учреждений социальной защиты населения города Кузнецка изложить в новой редакции.

1.3. Таблицу № 3 приложения № 2 к Положению о системе оплаты труда работников муниципальных учреждений социальной защиты населения города Кузнецка изложить в новой редакции согласно приложению  № 2 .

 1.4. Таблицу  № 4 приложения № 2 к Положению о системе оплаты труда работников муниципальных учреждений социальной защиты населения города Кузнецка изложить в новой редакции.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Настоящее  постановление   вступает  в  силу  на следующий день после официального опубликования и  распространяется на правоотношения, возникшие с 01 сентября 2017 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Кузнецка Малкина И.А.

Глава администрации города Кузнецка                                   С.А. Златогорский